

**Serviciilor/lucrarilor de
mentenanta a scuarurilor
reabilitate din sec.Centru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Lucrari/servicii de mentenanta

Valoarea de deviz 60 063,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	7,75	60,00	465,12
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,55	84,90	1 439,06
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,00	84,90	169,80
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	551,41	34,00	18 748,11
5.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	27,95	60,00	1 677,10
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,20	30,00	36,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,50	30,00	105,00
8.	9310060019930	Muncitor	h-om.	3,02	30,00	90,70
		Total manopera				22 730,89

Materiale:

1.	2413217309637	Cloramina B	kg	2,70	80,00	216,00
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	1,76	7 200,00	12 705,84
3.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,13	12,00	1,50
4.	4100126202818	Apa	m3	20,00	12,00	240,00
		Total materiale de construcții				13 163,34

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	0,45	500,00	225,00
2.	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	2,00	450,00	900,00
3.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,01	600,00	8,40
4.	2952270004707	Motocositoarea KN-1	h-ut	6,48	350,00	2 266,25
5.	3410540000001	Autobasculanta, 5 t	h-ut	0,08	600,00	46,44
		Total utilaje de construcții				3 446,09

Total:

Cheltuieli directe	lei	39 340,32
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	5 455,41
Transportarea materialelor	3,00 %	394,90
Cheltuieli de regie	6,50 %	2 937,39
Total	100,00 +	48 128,03

Beneficiu de deviz	4,00 %	1 925,12
Total	100,00 +	50 053,15
TVA	20,00 %	10 010,63

Total deviz: **60 063,78**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)